ordine alphabetico dispotitae.

Accepimus vestri, pag. 224.

Ad apustolatus nostri, 602.

Ad hoc divinae, 350.

Ad hoc in sacerdotali culmine, 617.

Ad hoc nos divina provvisio, 341.

Administralionem vicium nostrarum, 152.

Admonet nos, 153.

Ad pastoralem quidem, 546.

iEquitatis nos admonet, 208.

Agnitum esse, 261.

Anastasius presbyter, 292.

Aposlolatus nostri solicitudo, 510.

Apostolicae Sedis, 259, 628.

Apostolici culminis est, 484.

Arbitramur, tuam sanctimoniam, 371.

Auditis nefandorum, 369.

B

Barbaricis hactenus, 95.

Beate Petre, 591.

Benedicta Trinitas, 133.

Boni patresfamilias, 357.

Catholica sanctorum Patrum, 230.

Compertum charitati vestrae, 604.

Conditor universitatis, 388.

Convenit apostolati nostro, 429, 608.

Convenit apostolico moderamini, 157,

312, 337, 370, 373, 379, 386, 389,

399, 402, 404, 427, 475, 485, 515,

536, 553, 581, 582, 583,602, 606,

629, 644.

Convenit enim, 360.

Creditae nobis, 473.

Creditae speculationis, 391, 627.

Cum certuni sit, 172, 421.

Cum constat, 479.

Cum constet, 444, 494, 498, 516, 520.

Cum conventus esset factus, 459.

Cum de ordinationibus, 39.

Cum divina simus, 290.

Cum ego Ioannes, 414.

Cum exigente cura, 622.

Cum ex venerabilium, 625.

Cum in exarandis, 423.

Cum igitur monaslerium, 461.

Cum magna nobis, 158, 239, 262, 401,
410, 446, 447, 448, 452, 491, 541.

Cum magna solicitudine, 266.

Cum maxima nobis, 254.

Cum omnis Ecclesia, 162.

Cum omnium fidelium, 549.

Cum piae desideriis, 267.

CumpiaedesideriumvoluutatÌ8, 170,450.
Cum piae pelitiones, 614.

Cum piae voluntatis, 319.

Cum religiosissimum, 271.

Cum Romanae Sedis, 295, 378.

Cum semper sint, 243.
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Cuna summae, n.., 72.

Cuna universalis, (342.

Cura nobis, 246.

Cura nos urget, 573.

D

Decessorum exempla, 328.

Decet enim, 359.

De quotidiano, 205, 206.

Desiderio salutis, 273.

Desiderium, quod, 417, 480, 481, 514,

523, 525.

Dilectionem et fraternitatem, 425.

Dispensatio saeculorum, 578.

Divinae maiestatis, 562.

Divinae remunerationis, 468.

Divinis praeceptionibus, 269.

Divinis praeceptis, 61, 284.

Divinò quia, 354.

Doctoris omnium, 250.

Domino cooperante, 235.

Dominus ac Deus noster, 198.

Dominus Papa, 662.

E

Ea, quae religiose, 211.

Ecclesiasticis utilitatibus, 168.

Ego quoque, 108.

Epistolas fraternitatis tuae, 43.

Etsi iubemur, 620, 655.

Etsi meminerimus, 85.

Etsi omnibus, 650.

Et temporis necessitas, 159.

Et temporis qualitas, 160.

Exigit manifestata, 216.

Ex largitate, 356.

Exordium pontificatus, 120.

Fecit dilectio tua, 135.

Fidelis sermo, 194.

Frequenter quidem, 74.

G

Gratias agamus Deo, 605.

Gratias agimus Deo, 615.

Gratia vobis, 187.
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H

Honestum nimis, 302.

Hortatur nos, 130.

I

Igitur de divino, 247.

Igitur quia, 509.

In consortium, 49.

Initium sapientiae, 612.

In nomine Dei aeterni, 585.

In nomine Domini, 258.

In nomine sanctae, 580.

In specula S. universalis Ecclesiae, 644.

Inter ea, 138.

Inter diversa, 248.

Inter omnia, 508.

Ioannes episcopus, 381.

Iustis et rationabilibus, 640.

lustum est, benivolas aures, 425.

Lectis dilectionis vestrae, 73.

Lectis fraternitatis tuae, 66.

Lectis literis dilectionis, 135.

Legati nobilitatis tuae, 478.

Licet fraternitati vestrae, 151.

Licei omnia, 175.

Literas vestrae, 218.

Literis clementiae vestrae, 146.

Liquidum est, 532.

M

Magna indignatione, 79.

Maiorum nostrorum, 154.

Mandata caelestia, 160.

Martinus hic pauper, 593.

Miramur vos, 347.

Movemur ratione iustitiae, 80.

Multarum transgressionum, 91.

Multo gaudio, 141.

N

Necessaria rerum, 101.

Nostro quidem, 547.

Notum cupimus, 383.

Notum esse volumus, 449, 454.

Notum sii, 328, 348, 446, 572.

Noverint tam posteri, 584.

Noverit cunctorum, 428.

Noverit vestra, 626.

Nullum in Ecclesia, 548.

Occasio specialium, 65.

Omnis admonitio, 48.

Omne aedificium, 577.

Omnem quidem, 77.

Omnibus quidem, 344, 363.
Omni Dei Ecclesiae, 332.

Omnipotenti Deo, 236, 659.

Omnium fidelium, 279.

Oporlet, bene merentibus, 570.

Oporlet, iustis supplicantium, 441.

Optassemus quidem, 75.

Optaveram equidem, 288.

quam bona est charitas, 163, 348
Officii nostri, 488, 588, 639, 654.

Officium sacerdotale, 609.

Pastoralis solicitudinis, 311, 635, 650.

Petitionem vestram, 336.

Petitiones tuas, 405.

Pia solicitudine, 585.

Piae postulatio voluntatis, 165.

Plurimorum relatu, 88.

Pontificali discretioni, 257.

Pontificii nostri cura, 476.

Postquam B. Petro, 469.

Post propheticas, 122.

Postquam enim, 343.

Postquam hostilis impietas 161, et iterum

ibidem.

Postquam literas 86.

Praeceptum nostri, 632.

Praesulum auctoritas, HO.
Probabilium Sacrorumque, 294.

Protoplasto generis humani, 453.

Q

Quaecumque ad laudem, 242.

Qualiter contra Sedis Apostolicae, 86.
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Qualiter Dominus, 237.

Qualiter in Africanis regionibus, 92.

Quam laudabiliter, 54.

Quam sii necessarium, 168, 171.

Quamvis ea, 72.

Quamvis piorum Patrum, 641.

Quamvis singulorum, 321.

Quando ad ea, 173, 174, 175, 307, 338.

Quanta fraternitati tuae, 50.

Quamquam notitiam, 81.

Quamquam priscae, 180, 182, 184.

Quanto nos piorum, 367.

Quantum prò Divina potenlia, 150.

Questi estis, 301

.

Quia auctore Deo, 611.

Quia Burdegalensem, 340.

Quia divinae largitale, 618.

Quia igitur, 335.

Quia in commissa nobis, 656.

Quia iuste, 277.

Quia, licet indigni, 419,439.
Quia vestri accepti, 462, 493.
Quicumque dona, 258.

Quisquis Dominum, 304, 308.

Quod propulsis, 574.

Quod reverenter, 330.

Quoniam apostolica, 346.

Quoniam apostolicae, 291, 470.

Quoniam concedenda sunt, 432, 436,

455, 487.

Quoniam divina annuente, 503.

Quoniam ex apostolica, 280.

Quoniam gratissimum, 443.

Quoniam Omnipotenlis dignatio , 646,
648, 658.

Quoniam omnis, 507.

Quoniam omnium, 466.

Quoniam pestiferis doctrinis, 89.

Quoniam pia solicitudiue, 395.

Quoniam primitivam Ecclesiam, 156.

Quoniam semper, 238, 244, 252, 333,

358, 398, 416, 458, 463, 610.

Quoniam si quid, 282, 570.

Quotiens illa , 342, 355, 375, 434,

482.

Quotiens ad profectum, 412.

Quotiens ita contigit, 576.
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Quoties illa a nobis, 526, 528.

Quotiens laudi vestrae, 227.

R

Regressus ad nos, 78.

Regum corda, 315.

Relatio nos vestrae dilectionis, 88.

Relatum est auribus nostris, 627.

Religiosa clemenlissimi principis, 71.

Requisistis iudicium nostrum, 516.

Residentibus nobiscum, 241.

Sacrae devotionis labor, 590.

Sanctae Romanaeel Apostolica? Sedis, 637.

Sancitati ac dilectioni, 415.

Salubre nirais, 215.

Sedis Apostolicae instiluta, 131.

Si consacerdotum, 365.

Sicut nos, 149.

Sicut per dooum, 568, 376.

Sicut plurimum gaudemus, 564.

Si domus excellentissimae, 502.

Si Ecclesias longe, 428.

Si instiluta ecclesiastica, 392.

Si iustis petitionibus, 409, 568.

Si iustis servorum Dei, 551, 631.

Si mortalibus, 543.

Si paslores ovium, 624.

Si petita apostolica suffragia, 561.

Si secundum, 331.

Si semper còncedenda sunt, 418.

ROMANCI!

Si semper ea, 166, 275.

Si semper sunt còncedenda, 178, 515.

Si quis esset intuitus, 89.

Si utilitatibus, 334.

Solicitis admodum nobis, 84.

Solicitudinem omnium, 354.

Solicitudinem nimiam, 217.

Solicitudini meae, 67.

Suggestionis vestrae, 339.

Summam gerentes, 397, 489.

Supernae miserationis, 351.

Supplicantium desideriis, 595.

Susceptis sanctissimae, 232.

Susceptis vestrae dilectionis, 178.

Suscipientes piena, 132, 143.

Tanta est, 145.

Te narrante, 362.

TumSummae Apostolicae, 256,465,505
Tunc Summae, 586.

Valde bonum videtur, 563.

Valde mirati sumus, 111.

Valde necessarium, 159.

Vestrae omnium, 341.

Vigilantia universalis, 661.

Virtus divinae operationis, 600.

Universitatis opifex, 203.

Ut nobis gratulationem, 46.

INDEX RUBRICARMI

BULLARUM ET PRIVILEG10RUM OMNIUM

Quae m hoc primo volumine continentur

S. LEO PRIMUS.

I. De sacris ordinationibus, de Donato et

Donatistis, pag. 38.

II. Adhortatio ad Ruslicum Narbonensem,

ne suam Ecclesiam solitudinis peten-

dae causam deserat: et ad eiusdem

consulta, responsiones, 42.

III. Adversus ordinantes servos et biga-

mos: nec non contra clericos foe-

neratores, 46.

IV. Anastasius Thessalonicensis vicarius

Apostolicae Sedis per Illyricum con-

stituitur: multaque disseruntur de

iure vicarii apost. metropolitanos

ordinandi, 48.

V. Italiae episcopos certiores reddit Leo,

quid a se contra Manichaeos actum

sit: hortaturque, ut eos investigent,

ne populos corrumpant, 49.

VI. Nonnullas dubitationes a Thessaloni-

censi episcopo Apostolicae Sedis vi-

cario proposilas diluii, SO.

VII. Refutatio haeresum Priscillianista-

rum, 54.

Vili. De baptismo in die Paschatis et

Pentecostes conferendo, 61.

IX. De rebus Ecclesiae non alienandis, 65.

X. Quod omnis cuiuslibet ordinis clericus,

qui catholicam deserens, haereticae

se communioni miscuerit, si ad Ec-

clesiam reversus fuerit, in eo gradu,

in quo erat, sine promotione rema-

neat, 66.

XI. Expositio verae doctrinae ab Eccle-

sia catholica receptae de Ghristi

Domini incarnalione, 66. '

XII. Adhortatio ad Ephesinam synodum,

ut Eutychetis errores damnet, cuius

causam legati mittuntur: ei lamen,

si resipiscat, communionem non esse

denegandam, 71.

XIII. Adhortatio ad Faustum, et caeteros

archimandritas C. P., et detestatio

actorum synodi Ephesinae, quae ir-

rita et nulla declarantur, 72.

XIV. Senlentia super antiqua quaestione

iurisdictionis inter Arelatensem et

Viennensem Ecclesias : et utrarum-

que limilum assignatio, 75.

XV. Decernit eos, qui e captivitate re-

vertuntur, si se baptizatos probabili-

ter ignorent, non debere baptismo

prohiberi: ab haereticis vero bapti-

zatos per manus impositionem esse

ab Ecclesia recipiendos, 74.

XVI. De Nestorio et Eutyche, eorumque

haeresibus in concilio, ad quod Leo

legatos suos, fideique professionem

miserat, damnatis, 75.

XVIII. Confirmatio sanctae Chalcedonen-

sis synodi in iis, quae ad fidei causam

pertinent: et damnatio dogmatum
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Eutychetis et Dioscori, eorumque

sectatorum, 76.

XVIII. De mulieribus
,

quae , tempore

captivitatis coniugum suorum, aliis

nupserunt, prioribus, si de captivi-

tate redeant, copulandis: et de bap-

tizatis ab haereticis sola Spiritus

Sancti invocatone firmandis, 77.

XIX. De baptismo extra diem Paschatis

et Pentecostes non conferendo: et

de peccatis a confitentibus publice

non recitandis, 79.

S. HILARUS.

I. Composilio controversiae inter Inge-

nuum et Auxanium episcopos: sta-

tutumque , ut Comelensis civitas et

Nicaense castellimi ad unius episcopi

regimen revertantur, 80.

II. De Hermis invasoiis Narbonensis Ec-

clesiae temerario ausu; de conciliis

celebrandis; de licentia per episcopos

a metropolitano petenda, ut in aliam

provinciam proficisci possint: et de

bonis* ecclesiasticis non alienan-

dis, 81.

IH. De Mamerto episcopo, qui extra suos

fines Deensibus episcopum ordina-

verat: ac insuper statutum, ut in

Galliae provinciis concilia quolannis

Leontii episcopi opera convocen-

tur, 83.

IV. In idem argumentum, Si.

V. Mamerti episcopi causa synodo exa-

minanda committilur, 86.

VI. Dispensat cum episcopo contra Ni-

caenos canones electo
;

praecipiens,

ne deinceps huiusmodi electiones

hant: Iraeneum ad propriam Eccle-

siam reverti, et Barcinonensibus de

suo clero antistitem eligi iubet, 86.

S. SIMPLICIUS PRIMUS.

I. Hispalensis episcopus vicarius Aposto-

licae Sedis in omnibus Hispaniarum

Ecclesiis constituitur, 88.

ROMANUM

II. Gaudentius Ausiniensis episcopus, ob

illicilas ordinationes factas, munere
sacerdotali et ecclesiasticis redditi-

bus privatur, quarta reddiluum por-

tione ei relieta, 88.

III. ReprehenditIoannem,quodGregorium,

adhibita vi, episcopum orrlinasset :

qui, ut Mutinensem Ecclesiam, nul-

lam causam cum Ioanne habiturus,

gubernet, praecipit, 89.

IV. Depositio , et anathematizatio Petri

Fullonis Antiocheni episcopi, 89.

S. FELIX TERTIUS.

I. Acacius munere sacerdotali et fidelium

communione privatur, 91.

II. Quomodo , qui rebaptizati sunt, ad

Ecclesiam calholicam admitti de-

beant, 92

S. GELASIUS PRIMUS.

I. Tria praecipua Pelagianae haeresis

capita refelluntur: primum scilicet,

parvulos sine originali peccato nasci:

secundum , hos prò solo peccato

originali damnari: tertium, gratiam

ad salutem non esse necessariam,

illamque secundum hominum merita

conferri, 95.

II. Nonnulla ecclesiastica instituta expo-

nuntur, 101

.

III. Commonitorium ad Faustum Magi-

strum fungentem legalionis officio

Constantinopoli, 107.

IV. Ecclesiae facullates ab episcopis

clericis et pauperibus distribui de-

bere : dioecesis et bona Ecclesiae ab

episcopis per triginta annos possessa

eis non auferenda, 110.

V. De auctoritate Summi Romani Pon-
tificis in damnandis a fide calholica

devianlibus , reprobandisque male

actis conciliis, et bene gestis confir-

mandis, 1 11.

VI. Decretimi, a Gelasio papa in secunda

synodo Romana factum, quo ordinem
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librorum
, quem Romana Ecclesia

susciperet, aut detestaretur, vel du-

bios tantum haberet, digessit, 122.

S. ANASTASIUS II.

I. Precatur imperatorem, ut Acatii no-

men abolealur, unitatem Ecclesiae

curet, et Apostoliche Sedis mandaiis

obtemperet: docetque eos, qui ab

Acatio baptizati, vel sacris fuere ini-

tiati, vera suscepisse sacramenta, 126.

S. SYMMACHUS.

I. Respousiones ad Caesarii consultatio-

nes, 130.

II. Confirmalio divisionis provinciae inter

Viennensem et Arelatensem Eccle-

sias, a Leone papa constilutae, 131.

S. HORMISDA.

I. Remigio Rbemorum episcopo vicaria

Sedis Apostolicae praef'ectura in

Gallia delegatur, 132.

II. De sacerdolibus iuxta statuta canonum

ordinandis , et de concilio per sin-

gulos annos celebrando, 1 32.

III. Ioanni Tarraconensi episcopo vices

Apostolicae Sedis ad cuslodiam ca-

nonum in provinciis Hispaniarum

commitluntur, 134,

IV. Archimandritas Syriae solatur: hor-

taturque, ut in fide catholica perse-

verent, 135.

V. Divinitatis et incarnationis mysterium

exponitur, 138.

VI. Epiphanio episcopo Constantinopoli-

tano vicaria Sedis Apostolicae prae-

fectura delegatur, ac examen com-

mittitur petitionis Iustini imp. ut

damnato Acacii nomine , et erroris

auctoribus anathematizatis, caetero-

rum nomina in Diptychis retine-

rentur, 141.

VII. Salustius Apostolicae Sedis vicarius

constituitur per Reticam et Lusita-

niam, 143.
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S. AGAPETUS PRIMUS.

I. De praediis iuris Ecclesiae nullo titulo

alienandis, 145.

VIG1LIUS.

I. Iustiniani fidem laudat, simulque An-
timum Gonstantinopolitanum, alios-

que Acephalos anathematizat , ac

synodorum statuta confirmat, 146.

IL Vices Apostolicae Sedis Auxanio in

Gallia delegat, et patlii usum concedit,

admonens, ut prò imperatore Deum
oret

, pacemque inter ipsum et

Childebertum regem conservare stu-

deat, 149.

III. Auxanium vicarium Sedis Apostolicae

constitutum esse nunciat: huius

muneris partes explicat, omnesque

Auxanio obtemperare iubet, 150.

IV. Auxanio Arelatensi delegatur cogni-

tio causae Praetestati epicopi, 151.

V.' Aureliano Arelatensi vices Apostolicae

Sedis in Gallia delegantur, palliique

usus conceditur, 152. •

VI. In idem argumenlum, 1 53.

PELAGIUS PRIMUS.

I. Sapaudo Arelatensi vices Apostolicae

Sedis in Gallia delegat
,

palliique

usum impertitur, 154.

IOANNES TERTIUS.

I. Exemplum Rullae papae Ioannis tertii,

ubi dicit , se basilicam Duodecirn

Apostolorum initiatam per Pelagium

praedecessorem suum, et morte prae-

ventum non absolutam , consum-

masse: tilulumque cardinalem eam

consliluisse, et assignat eidem basi-

licae parochiae fines, eteam diversis

donariis donat de suo vestiario, 155.

PELAGIUS SECUNDUS.

I. Patriarchatus Aquileiensis Gradum cum

eadem omnino iurisdictione et di-

gnitate transfertur, 157.
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II. Cunfirmatio erectionis monasterii S.

Mariae in Organo in dioecesi Vero-

nensi, quod tamen Apostolicae Se-

dis, et patriarchalus Aquileiensis iuri

subniillitur, 158.

S. GREGORIUS PRIMUS.

I Suas intra Siciliani vices Petro sub-

diacono commissas declarat; ut pro-

vinciae illius episcopi semel per

annum conveniant , statuit: ipsos ,

quid in concilio cavendum
,

quid

agendum sit, monel, 159.

II. Unio desolatae Minturniensis Ecclesiae

Formiensi, 159.

III. Maximianus Syracusanus episcopus,

vicarius Sedis Apostolicae per Sici-

liani constituitur , reservatis tamen

maioribus causis, 160.

IV. Unio Cumanae et Misenatis Ecclesia-

rum
,
quibus Benenalus episcopus

praeficitur, 160.

V. Unio desolatae ab hostibus Trium

Tabernarum Ecclesiae cura Veli—

trana, 161.

"VI. Unio Sancti Anthemii Ecclesiae et

Numentanae, 161.

VII. Confirmatio honorum, possessionum

et privilegiorum ab imperatoribus

et Summis Pontificibus Ravennati

Ecclesiae concessorum, cuius archie-

piscopis usus palili conceditur in

perpetuum, 161.

Vigilio Arelatensi vices Apostolicae

Sedis in regno Childeberti lunioris

Austratiorum regis concedit: non-

nullaque monet de simoniaca labe

prohibenda, ac palli i usu, 163.

Concessio privilegiorum monasterio

Sancti Cassiani (in Massiliensi civi-

tate), 165.

Monasterii Sublacensis , sive Sacri

Specus, bona et iura enumerat et

confìrmat : ac regulam a sancto

Benedicto exaratam approbat et

promulgat, 166.

Defensores septem honore Regiona-

riorura decorandos statuii, 168.

BUr.I.ARIUM ROMANDM